
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,80 €

Apraksts
Berghaus FLT kabatas, komplekts ar 2 gab., IR Stone
Grey Olive
Berghaus FLT kabatas ir izstrādātas, lai nodrošinātu maksimālu elastību

jūsu ekipējuma nēsāšanas sistēmā. Pieejamas trīs izmēros – mazas, vidējas
un lielas – šīs daudzfunkcionālās sānu kabatas nevainojami pieguļ jebkurai
FLT sistēmas mugursomai, gan sānos, gan priekšā, izmantojot ACH
stiprinājumu sistēmu. Izturīgais Cordura 560 dtex audums nodrošina, ka FLT
kabatas iztur skarbos apstākļus, saglabājot vieglu un kompakto profilu.
Turklāt kabatas nodrošina aizsardzību pret infrasarkano staru (IR)
atklāšanu, samazinot redzamību nakts redzamības ierīcēs, kas padara tās
ideāli piemērotas taktiskajām misijām, kur nepieciešama slepenība.

Galvenās īpašības:

Infrasarkanā aizsardzība: IR Stone Grey Olive audums ir izstrādāts,
lai samazinātu infrasarkano staru gaismas atspīdumu, kas ievērojami
samazina iespēju tikt atklātam nakts redzamības ierīcēs. Šī funkcija
ir būtiska militārām un taktiskām operācijām, kur ir svarīgi palikt
nepamanītam vājā apgaismojumā vai nakts apstākļos. IR aizsardzība
nodrošina, ka aprīkojums saplūst ar apkārtni ne tikai vizuāli, bet
arī infrasarkanajā spektrā, padarot šīs kabatas ļoti piemērotas
slepenām operācijām.
Daudzfunkcionāls stiprinājums: Var piestiprināt pie jebkuras FLT
mugursomas sāniem vai priekšpuses, izmantojot ACH stiprinājumus,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nodrošinot pielāgojamu kravas pārvadāšanas sistēmu.
Komplektā ir pāris: FLT kabatas ir pieejamas divu gabalu komplektā,
nodrošinot papildu vietu jūsu aprīkojumam.
Izturīga konstrukcija: Izgatavotas no izturīgā Cordura 560 dtex
auduma, kas nodrošina izturību un izturību pret nolietojumu
sarežģītās vidēs.

Specifikācijas:

Mazais (S)

Izmēri: 45 cm (A) x 15 cm (P) x 13 cm (D)
Svars: 240 g
Tilpums: 8 L (pārī)

Vidējais (M)

Izmēri: 35 cm (A) x 20 cm (P) x 13 cm (D)
Svars: 320 g
Tilpums: 16 L (pārī)

Lielais (L)

Izmēri: 40 cm (A) x 22 cm (P) x 14 cm (D)
Svars: 360 g
Tilpums: 24 L (pārī)

Zīmola valsts - Nīderlande.
Neatkarīgi no tā, vai dodaties taktiskā misijā vai ilgstošās āra
piedzīvojumos, Berghaus FLT kabatas nodrošina papildu vietu, elastību un

augstākās klases IR aizsardzību, kas palīdz jums palikt sagatavotam un
nepamanītam jebkurā vidē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

